ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О признании утратившим силу Распоряжения Главы Донецкой
Народной Республики от 22 марта 2017 года 66

1. Признать утратившим силу Распоряжение Главы Донецкой
Народной Республики от 22 марта 2017 года 66.

2 . Настоящее Распоряжение вступает в силу в день, следующий за
днем его официального опубликования.

Глава
Донецкой Народной Республ Д.В. Пушилин

«Л&> 2019 г.

^

Vif '